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.otação: 1.03.00.00.00.00.00 - Centro de Ciencias 

Universidade Federal do Espirito Sant. 	
Data: 02/01/2012 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
	 Hora: 12:10 

da Saude - CCS 
	

frequência Referente :Dezembro / 2011 

Aatricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p 

296348 Ativo Permanente 40 horas 31 ADEMIR ALVES FONSECA 

1549629 ANTONO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 29 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Comissão 40 horas 31 

1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 27 

1173024 DENISEVIERA CESAR Ativo Permanente 40 horas 31 

1664324 ELWABETEGRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

297269 ELIZETE ROSARIA CA LENZA NI VA ILA NT Ativo Permanente 40 horas 31 

297290 EMLIA DE FATIMA FRGERI JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 

296494 ENIDIA EMERIQUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 IEEQUIAS CONCFJCAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 31 

296874 Ativo Permanente 40 horas 31 FELICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS 

1801488 GORDA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 30 

296684 ONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 

296810 JOSE FLORES RODRGUES Ativo Permanente 40 horas 31 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES Ativo Nrrranente 40 horas 31 

296032 LUIZ CEAR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

1515633 MARCH  O ENDLCH LEAL Ativo Permanente 40 horas 31 

297850 MARA GORETTI TRARBACH BFIEMENKAMP Ativo Penranente 40 horas 31 

295434 MARIO SOARES ENAMORE Ativo Permanente 40 horas 31 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIV BRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1172740 Ativo Permanente 40 horas 31 REGINA LUCA SALES 

egina: 1 

Observações 

Ferias 30/12/2011 a 28/01/2012 

Ferias 28/12/2011 a 06/01/2012 

Ferias 31/12/2011 a 29/01/2012 

Ferias 31/12/2011 a 19/01/2012 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 
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Universidade Federal do Espirito San. 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 02/01/2012 
Hora: 12:10 

   

.otação: 1.03.00.00.00.00.00 - Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 Frequência Referente:Dezembro / 2011 

Matricula Funcionário 
	

Situação 	 Jornada Dias Com p 	Observações 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMFOS 	 Ativo Nunanente 	 40 horas 	 31 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 

1682212 SILVIA AMARAL PIMENTA DE PADUA 	Ativo Permanente 	 40 horas 	 31 
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Assinatura e carinfithfrh-responsável do setor 
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Exercicio do Centro ágina: 2 



05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 05/12/2011 
Hora: 15:41 

Universidade Federal do Espírito Santos 

Frequência Referente :Novembro / 2011 .otação: 1.03.00.00.00.00.00 - Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 30 

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 4 

Le PARA CAPACITACAO 28/09/2011 a 26/11/2011 

CARLOS ALBERTO REDNS Cargo em Corrissão 40 horas 30 

CNTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 30 

DENISE VIBRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 30 

ELIZABETE °RIGOR() DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 

ELIZETE ROSARIA CALENZANI VA ILANT Ativo Permanente 40 horas 30 

BALIA DE FAllMA FRIGERI JANTORNO LEÃO Ativo Permanente 40 horas 30 

ENIDIA BABRIQUE Ativo Permanente 40 horas 30 

EMULAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 30 

FELCIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 25 

LIC.TRATAFvU'JTODESAUDE - JtvP 07/11/2011 a 11/11/2011 

IGOR DA SILVA EFILER Ativo Perrnsuiente 40 horas 30 

K3NE GOIVES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 30 

JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 15 

Ferias 16/11/2011 a 30/11/2011 

JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 30 

JUSSARA DA SILVA GONES Ativo Perrranente 40 horas 30 

LUIZ ClEAR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 30 

MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 30 

MARIA GORETTI TRARBACH BREVENKAMP Ativo Permanente 40 horas 20 

Ferias 03/11/2011 	a 12/11/2011 

FRIO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 30 

RAFAEL GUMERO DE OLNIBRA Ativo Fbrmanente 40 horas 30 

REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 30 

Prol Calos Alberto Redins 
Dator &Cato de Untas de SaúcloNFES 

iágina: 1 

Aatricula 

296348 

1549629 

7295283 

1569221 

1173024 

1664324 

297269 

297290 

296494 

296079 

296874 

1801488 

296684 

1680092 

296810 

6295693 

296032 

1515633 

297850 

295434 

1785066 

1172740 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 



Pr.  of. Carlos Alberto Redins 
arab do Centro de Ciências de Saúde/0E6S 

%gine: 2 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 05/12/2011 
Hora: 15:41 

.otação: 1.03.00.00.00.00.00 - Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 Frequência Referente: Novembro / 2011 

Aatrícula Funcionário 
	

Situação 	 Jornada Dias Com p Observações 

294454 Rfla CASSIA DE PAULA CAMPOS 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 30 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 	 30 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI 	 Ativo Fbrmanente 	 40 horas 	 30 

1682212 SIVA AMARAL MENTA DE PADUA 	Ativo Fbrrnanente 	 40 horas 	 30 

ie 



Assinatura e carimbo do responsável do setor 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

.otação: 1.03.00.00.00.00.00 - Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 Frequência Referente :Outubro 

   

Data: 04/11/2011 
Hora: 08:07 

/ 2011 

  

Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

Ativo Permanente 40 horas 31 ADEMIR ALVES FONSECA 

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas O 

LIG. PARA CAPACITACAO 28/09/2011 a 26/11/2011 

CARLOS ALBERTO REUNIS Cargo em Comissão 40 horas 31 

CINTRA MOEDEIRA DA COSTA Ativo Perrranente 40 horas 31 

DENISE VIBRA CFSAR Ativo Permanente 40 horas 23 

LIO LUTO 19/10/2011 a 26/10/2011 

ELIZABETEGRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

ELEETE ROSARIA CALENZANI VAILANT Ativo Permanente 40 horas 31 

BAILIA DE FATIMA FRIGERI JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 

ENIDA EMEROUE Ativo Permanente 40 horas 31 

Ativo Permanente 40 horas 31 EZEQUAS CONCECAO DE JESUS 

FELICIDADE NASCMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

ICOR DA SILVA ESLER Ativo Fbrmanente 40 horas 31 

IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 

JOSE FLORES RODRGUES Ativo Permanente 40 horas 31 

JUSSARA DA SILVA GOIVES Ativo Perrranente 40 horas 31 

LUIS CLAUDIO TATAGIBA I 	EXIMA Ativo Permanente 40 horas 31 

LUIZ (2-/AR SANTANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

MARC13_0 ENDLCH LEAL Ativo Permanente 40 horas 31 

MARIA GOFETTI1RARBACH BREMENKAMP Ativo Fbrinanente 40 horas 31 

MARIO SOARES FINAMORE Ativo Perrnanente 40 horas 31 

RAFAEL GUMIERO DE OLIVBRA Ativo Permanente 40 horas 31 

REGINA LUCA SALES Ativo Permanente 40 horas 31 

RITA CASSA DE PAULA CAMFOS Ativo Permanente 40 horas 31 

Matrícula 

296348 

1549629 

7295283 

1569221 

1173024 

1664324 

297269 

297290 

296494 

296079 

296874 

1801488 

296684 

1680092 

296810 

6295693 

1680636 

296032 

1515633 

297850 

295434 

1785066 

1172740 

294454 
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Universidade Federal do Espírito Santo 	
W

Data: 05/10/2011 
Hora: 09:52 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Setembro 	/ 2011 

Matricula 	Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 30 

1549629 ANTONO CARLOS DOS SANTOS CRUZ 	a  Ativo Permanente 40 horas 27, .: 

LIC. PARA CAPACTTACAO 28/09/2011 a 26/11/2011 

7295283 CANOS ALBERTO REDINS Cargo em Corrissão 40 horas 30 

1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 30 

1173024 DENISE VIBRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 29 

Ferias 12/09/2011 	a 21/09/2011 

1664324 ELEABETEGRGORD DA SILVA Ativo Fbrmanente 40 horas 30 

297269 ELEETE ROSARIA CALENZAM VALANT Ativo Permanente 40 horas 30 

297290 EMILIA DE FATIMA FRGERJANTORNO LEÃO Ativo Permanente 40 horas 30 

296494 ENIDIA EMERICIUE Ativo Permanente 40 horas 30 

296079 &EQUIAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 30 

296874 FELICIDADE NASCIMENTO COS SANTOS Ativo Perrranente 40 horas 30 

1801488 GOR DA SLVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 30 

296684 ONEGOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 30 

1680092 JFSSERODRGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 30 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 30 

6295693 JUSSARA DA SLVA GOMES Ativo Perrranente 40 horas 30 

1680636 LUIS CLAUDIO TATAGBA TECERA Ativo Permanente 40 horas 30 

296032 LUZ Cl2ARSAN1.ANNA Ativo Perrranente 40 horas 30 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo 	rmanente 40 horas 30 

297850 MARIA GORE1T1TRARBACH BREMENKAMP Ativo Perrrenente 40 horas 30 

295434 MARID SOARES FINAKCHE Ativo Permanente 40 horas 30 

1785066 RAFAEL GUMEHO DE OLN BRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 30 

294454 RETA CASSIA DE PAULA CAMPOS Ativo Fbrrnanente 40 horas 30 
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A - 	atura e carimbo do responsável do setor 

Profar os Alberto Redins 
Diretor do Centro de Citadas de SaddellIFES 
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